ООО «Источник»
Юридический адрес:
Ярославская обл., г. Рыбинск,

ул. Звёздная, дом 11.
ИНН 3109004013
ОГРН 1053100525720
	Главе администрации Ивнянского района Старченко В.А.

з а я в л е н и е
В соответствии с п. 2 ст.39.6 и ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации прошу принять решение о предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка категории «земли населённых пунктов» площадью     кв.м., расположенного по адресу: Белгородская область,       для строительства              .

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи:

- улица Кленовая, д.25 города Рыбинска Ярославской области.

- ivanov12@rambler.ru
Приложение: Перечислить прилагаемые документы

Должность.                          Подпись.                           Дата.

м.п.